別記様式第３号（第６条関係）

４．その他

５．閉　会

※　議事内容については、別紙議事要旨のとおり

会 議 の 内 容
１．開　会

２．挨　拶　　都市整備部長

３．議　事　　議長（大庭 委員長）

　（１）庁内関係課会議について（報告）

　（２）将来道路網の設定について（協議）

会 議 記 録 要　約
要 約 し た

理 由

発言内容の主旨を明確にするた

め

問 い 合 わ せ 先

所 属 名 都市整備部　土木課

担 当 者 名 小林、乾

電 話 番 号 0748－36－5556（直通）

メールアドレス 011202@city.omihachiman.lg.jp

開 催 場 所
安土町総合支所

防災センター２階　防災会議室１・２

出 席 者 別紙の策定委員会委員名簿のとおり

次 回 開 催 予 定
第３回　策定委員会

令和　７年１１月１０日（月）　１４時から

開 催 日 時 令和　７年　７月２３日（水）　１４時から

会 議 記 録

次のとおり附属機関等の会議を開催したので報告します。

附属機関等名称
近江八幡市道路網マスタープラン

第２回　策定委員会